

## 収支報告 ～2017年1月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し	3,826,993		3,826,993	
ご寄付	386,615		4,213,608	
ホスピス支援金	43,000		4,256,608	
譲渡費用(ワクチン代)	10,000		4,266,608	
もふもふ特別号協賛金	6,000		4,272,608	
譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費		82,653	4,189,955	
交通費		16,970	4,172,985	
医療費		48,666	4,124,319	
通信費		36,683	4,087,636	
光熱費・家賃		223,860	3,863,776	家賃3か月分含む
支払い手数料		3,024	3,860,752	
送料・輸送費		16,740	3,844,012	
犬猫日用品		19,018	3,824,994	
雑費(事務用品・工具等)		39,363	3,785,631	
維持費・備品費・衛生管理費		57,808	3,727,823	
ボラスタッフ給与		126,375	3,601,448	2名分
	<b>収入合計</b>	<b>支出合計</b>	<b>残高合計</b>	
	4,272,608	671,160	3,601,448	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
1	4	K.Y様	3,000
		O.E様	5,000
		K.K様	1,000
	5	Y.A様	5,000
		ドラゴンヘッドスタジオ様	3,615
	6	K.Y様	10,000
		S.N様	2,000
	7	一般社団法人 K様	50,000
	10	M.Y様	3,000
		T.N様	3,000
		S.T様	5,000
		K.H様	1,000
	11	K.N様	10,000
		N.T様	10,000
	12	こたろう会様	30,000
		S.S様	1,000
	13	M.Y様	1,000
	16	N.Y様	3,000
		N.K様	30,000
	17	I.M様	40,000
		S.Y様	1,000
	18	S.T様	6,000

	19	M.Y様	3,000
		N.Y様	5,000
		S.M様	1,000
		Y.M様	3,000
	20	Y.T様	1,000
		N.Y様	2,000
	21	M様	2,000
	23	T.A様	50,000
		M.Y様	3,000
		N.A様	10,000
		Y.M様	6,000
	24	I.Y様	2,000
		N.M様	20,000
	25	I.M様	3,000
		O.N様	5,000
		K.K様	5,000
	26	I.Y様	3,000
	27	W.Y様	1,000
		K.S様	30,000
	30	M.M様	2,000
	31	M様	3,000
		Y.K様	3,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
1	5	S.T様	5,000
	13	N.H様	10,000
	16	T.M様	15,000
	25	I.A様	3,000
	31	I.U様	10,000

～もふもふ特別号協賛金～

月	日	お名前	寄付金
1	15	B様	6,000

～譲渡の際に頂いた手数料(ワクチン代)～

月	日	お名前	寄付金
1	4	けんいちワクチン代	5,000
	15	わたげワクチン代	5,000

